
COMUNE DI CASTELRAIMONDO
Provincia di Macerata

NUM. REGISTRO GENERALE 625

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE TECNICO

NUM. 235    DEL 05-08-21

======================================================================
OGGETTO: DPCM  15 OTTOBRE 2015 - INTERVENTI PER LA RIQUALI=

FICAZIONE  SOCIALE  E  CULTURALE DELLE AREE URBANE
DEGRADATE  -  RIQUALIFICAZIONE  DEL BORGO LANCIANO
CON  L'INSEDIAMENTO  DEL  CENTRO DI SVILUPPO DELLA

======================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  cinque del mese
di  agosto,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

VISTA la necessità di presentare presso il Comando Provinciale dei

Vigili del Fuoco di Macerata la VALTUTAZIONE del PROGETTO ai fini

della prevenzione incendi dell’intervento di “DPCM 15 OTTOBRE 2015 -

INTERVENTI PER LA RIQUALIFICAZIONE SOCIALE E CULTURALE DELLE AREE

URBANE DERADATE - PROGETTO ESECUTIVO PER LA RIQUALIFICAZIONE DEL BORGO

LANCIANO CON L'INSEDIAMENTO DEL CENTRO DI SVILUPPO DELLA FILIERA

AGROALIMENTARE PER IL SOSTEGNO DI NUOVE ATTIVITÀ IMPRENDITORIALI

GIOVANILI”;

PRESO ATTO che al fine dell’acquisizione di detta valutazione da parte

del Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco Di Macerata è previsto il

versamento di € 200,00 a favore della Tesoreria Provinciale dello

Stato di Macerata, quali diritti di segreteria;

PRESO ATTO che detto versamento deve essere effettato mediante

pagamento con BOLLETTINO POSTALE intestato alla Tesoreria Provinciale

dello Stato Servizi a pagamento resi dai VVF – sul c/c 13982624 con

causale: Costituzione deposito a favore del comando provinciale dei

VVF di Macerata legge n. 966/65 – Pratica n. NUOVA PRATICA - Attività

n. 66/2/B;

VISTO l’impegno di spesa assunto con propria determinazione n. 313 del

25/11/2020, R.G. n. 936, al cap. 2502/0 del bilancio 2020, recante

“INTERVENTI PER LA RIQUALIFICAZ. SOCIALE E CULTURALE DELLE AREE URBANE

DEGRADATE”;

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 235 del 05-08-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



DATO ATTO CHE ai suddetti lavori pubblici è stato attribuito il codice

CUP n. F39G19000200001;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni,

recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”,

con particolare riferimento all’art. 184;

VISTO il Decreto del Commissario Straordinario n. 2 del 04.01.2020 di

attribuzione delle funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000

(T.U. delle leggi sull'ordinamento delle autonomie locali);

INDIVIDUATO nel sottoscritto Arch. Cesare Bigiaretti, Responsabile del

Servizio LL.PP. ed Urbanistica del Comune di Castelraimondo, il

Responsabile Unico del Procedimento ex art. 31 del Codice, per il

quale non sussistono situazioni di conflitto di interesse ai sensi

dell’art. 42 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., ovvero obbligo di

astensione ai sensi dell’art. 7 del Decreto del Presidente della

Repubblica 16 aprile 2013, n. 62;

dei Responsabili dei Servizi in materia di gare;

ATTESA la propria competenza, rientrando il presente atto tra i

compiti spettanti al Responsabile del Servizio, secondo gli obiettivi

definiti dallo stesso Commissario Starordinario;

D E T E R M I N A

1) Di richiamare le premesse quale parte integrante del presente atto

determinativo.

2) Di dare mandato all’Economo Comunale affinché provveda alla

liquidazione della somma di € 200,00, oltre ad € 1,50 per il costo del

servizio, mediante pagamento con BOLLETTINO POSTALE intestato alla

Tesoreria Provinciale dello Stato Servizi a pagamento resi dai VVF –

sul c/c 13982624 con causale: Costituzione deposito a favore del

comando provinciale dei VVF di Macerata legge n. 966/65 – Pratica n.

NUOVA PRATICA - Attività n. 66/2/B;

3) Di dare atto che le somme necessarie sono state impegnate con

propria determinazione n. 313 del 25/11/2020, R.G. n. 936, al cap.

2502/0 del bilancio 2020, recante “INTERVENTI PER LA RIQUALIFICAZ.

SOCIALE E CULTURALE DELLE AREE URBANE DEGRADATE”;

4) Di imputare la spesa complessiva di Euro € 201,50 al capitolo

2502/0 RP2020 del bilancio 2021;

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 235 del 05-08-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



5) Di demandare l’esecuzione della presente determinazione, per quanto

di competenza, agli uffici di Segreteria e Ragioneria.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

F.to Bigiaretti Arch. Cesare

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Bigiaretti Arch. Cesare

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 235 del 05-08-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 05-08-21     F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 05-08-21      F.to Bigiaretti Arch. Cesare

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 05-08-21      F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 05-08-21
al 20-08-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,                F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 05-08-21           Bigiaretti Arch. Cesare

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 235 del 05-08-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO


